Pied escamotable HEWI H EWI
950.50B021XA

+20

607

016

3 ;

Mesures en mm

Propriétés
Appui au sol

L]

appui au sol vertical pour un montage ultérieur sur les barres d'appui relevables et les barres d'appui 801.50...
hauteur de montage 760 mm (remplit les demandes d'hauteur d'aprés DIN 18040)

montage facile

élément de raccordement en polyamide mat de haute qualité dans les couleurs HEWI 99 (blanc pur), 98
(blanc de sécurité), 97 (gris clair), 95 (gris souris) et 92 (gris anthracite)

support en acier protégé contre la corrosion de haute qualité, surface brossée mate

longueur verticale 607 mm

adaptable en hauteur de +/- 20 mm

produit conformément au réglement CE et UKCA (UE) 2017/745 relatif aux dispositifs médicaux
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[ 199 (blanc pur) B 92 (gris anthracite)
[ ] 98 (blanc signalis.)

[ ]97(gris clair)

[ 195 (gris souris)

Sous réserve de toutes modifications techniques, 25.10.2025
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